la oficiul protopresbiteratului gr-or. în Făgăraș.

Extras din „Budapesti Közlöny“

Licitatiuni:

9 Octombrie st. n. imobilele lui Avram Gottlieb decără tribunalul reg. din Sătmărom-Nemeti.

6 Octombrie st. n. imobilele Mariei Balogh nasc. Stoianovic decără tribunalul reg. din Arad.

Căldarul zilei.

14/26 Septembrie 1890. Italian: Înălțare sf. Cruci Gregorian: Ciprian Soarele: răsare 5.44. apune 6.4

Buletin meteorologic.

Sibiiu, 25 Septembrie n. Căare dimineața.

Table with 5 columns: Presiunea atmosf. în mm., Diferența din presia, Temperatura după Celsius, Maximul și minimul de temperatură, Direcția și vântul.